DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DA
AURICULOTERAPIA NA FORMAÇÃO DO RESIDENTE DE MEDICINA DE FAMÍLIA E
COMUNIDADE: UM OLHAR PELA PERSPECTIVA DAS RACIONALIDADES MÉDICAS
de autoria de AARÃO CARAJÁS DIAS DOS SANTOS, LUANNA PAULA COIMBRA
SANCHES, MARIA OLÍVIA LIMA DE MENDONÇA, ISABEL BRANDAO CORREIA, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31927

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31927